
令和７年１月１５日 

保護者各位 

          東京都立八潮高等学校長 

飛田 丞 

 

第１２回 合唱祭のご案内 

 

 寒風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では下記の通り、令和６年度 第１２回合唱祭を実施いたします。文化祭後の１０月から合

唱祭実行委員を中心に各クラス一丸となって準備をしてまいりました。練習の成果をご覧いただければ

幸いに存じ、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 令和７年２月１４日（金） 在校生保護者のみ公開 

  １１：４５    保護者受付開始 

  １２：１５    開会式 

１２：３０    演奏開始 

 

 

 

 

 

 

 

 

１５：００    アトラクション演奏・表彰 

１５：４５    終演（予定） 

 

２．場 所 銀座ブロッサム中央会館中央区銀座２－１５－６ 

東京メトロ「新富町」徒歩１分／東京メトロ・都営地下鉄「東銀座」徒歩８分 

 

※公共交通機関をご利用ください。 

※写真撮影、録音・録画はご遠慮ください。 

 

問い合わせ先 生活指導部 合唱祭担当 ０３－３４７１－７３８４ 

１学年の部（１２：３０～） ２学年の部（１３：４５～） 

１ Ｂ組 群青 １ Ｃ組 あとひとつ 

２ Ｄ組 あなたへ ２ Ａ組 明日へ 

３ Ｆ組 YELL ３ Ｂ組 YELL 

４ Ｃ組 ハナミズキ ４ Ｅ組 栄光の架橋 

５ Ａ組 愛をこめて花束を ５ Ｆ組 COSMOS 

６ Ｅ組 虹 ６ Ｄ組 心の瞳 


